
  2025 年 3 月 4 日 

町田支店 事務所移転のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社の町田支店が以下の通り移転しましたことをお知らせします。 
 
 移転により、社員がより働きやすく、快適に業務に取り組めるような就労環境の改善を行
うことで従業員エンゲージメントの向上と生産性の向上を図ります。また開放的で自由度
の高い就労環境を整えることで、従業員同士のコミュニケーションやコラボレーションを
推進していきます。 
今後も弊社は、将来にわたり「選ばれ続ける」会社を目指し、お客さま一人ひとりの「暮ら
しのよろこび」を追求してまいります。 
 

記 
 
【新事務所概要】 
■町田支店 
所在地：東京都町田市森野 1 丁目 7-23 大樹生命町田ビル 3 階 
移転日：2025 年 3 月 3 日（月） 

 
三菱地所コミュニティ株式会社 

 
 
 
 

 


